

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۳ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۰۲ اگست ۲۰۲۴

روستاهای کرانه باختری مورد حمله شدید نظامیان و شهرک نشینان اسرائیلی قرار می گیرند

بیش از ۵۷۰ فلسطینی از ۷ اکتبر توسط نیروهای اسرائیلی و شهرک نشینان در کرانه باختری اشغالی کشته شده اند.



(اعتبار عکس AFP:)

در حملاتی که نیروهای اسرائیلی در ۲ اگست در کرانه باختری اشغالی انجام دادند، چندین فلسطینی زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری وفا، نظامیان و شهرک نشینان رژیم صهیونیستی روز جمعه به روستای ام صفا در شمال رام الله یورش بردند.

"استعمارگران به منطقه جبل الرأس در شرق روستا یورش بردند. نیروهای ارتش اسرائیل متعاقباً به روستا حمله کردند و نارنجک های شوگر و گاز اشک آور را به سوی ساکنان و خانه هایشان شلیک کردند. مروان صباح، رئیس شورای روستای ام صفا به خبرگزاری وفا گفت: استفاده از گاز اشک آور و نارنجک های شوگر منجر به آتش سوزی دو خانه در روستا شد.

چند تن از ساکنان این روستا از استنشاق دود ناشی از تهاجم اسرائیل رنج بردند.

نظامیان اسرائیلی و شهرک نشینان مسلح یک خانه فلسطینی را که در روستای رایحیه در جنوب شهر الخلیل ساخته شده بود، **تخریب کردند**. مردم محلی به خبرگزاری فلسطینی گفتند: "بولدوزرها یک خانه ۱۵۰ متر مربعی و یک چاه متعلق به موسی محمد الحرش را تخریب کردند".

این خانه در نزدیکی شهرک غیرقانونی اسرائیل بیت هاگی ویران شد.

سال‌هاست که اسرائیل خانه‌های فلسطینی‌ها را در بیت‌المقدس و کرانه باختری اشغالی به بهانه اینکه بدون مجوز ساخته شده‌اند، تخریب می‌کند. اما تل‌آویو به طور سیستماتیک فلسطینیان را از دریافت مجوزهای ساختمانی محدود می‌کند و عموماً فقط اجازه ساخت خانه‌های جدید در محله‌های یهودی‌نشین را می‌دهد.

سه فلسطینی پیشتر در ۲ اگست در جریان حمله اسرائیل به شهر البیره در کرانه باختری اشغالی **زخمی شدند**.

نیروهای اسرائیلی به محله‌های ستاح مرعبه و ام الشریط شهر یورش بردند.

مبارزان مقاومت فلسطین نیز در روز دوم مردادماه با نظامیان متجاوز اسرائیلی در شهر نابلس درگیر شدند.

خشونت اسرائیل علیه فلسطینیان در کرانه باختری از ۷ اکتبر افزایش یافته است. از آغاز جنگ غزه تاکنون بیش از ۵۷۰ فلسطینی توسط سربازان و شهرک نشینان در کرانه باختری کشته شده‌اند.

تشکیلات خودگردان فلسطین نیز تلاش‌های خود را برای سرکوب مقاومت در سرزمین‌های اشغالی افزایش داده است.

هفته گذشته، نیروهای خودگردان، بیمارستان ثابت ثابت تولکرم را در تعقیب یکی از فرماندهان شاخه تولکرم از جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) گردان‌های قدس محاصره کردند.

غیرنظامیان داخل بیمارستان مورد حمله قرار گرفتند و مورد آتش گاز اشک آور قرار گرفتند. فرمانده با کمک ساکنان محلی موفق به فرار شد.

میز خبر / ۰۲ اگست ۲۰۲۴

کاخ سفید متعهد به "استقرار نظامی جدید" برای حفاظت از اسرائیل است

ایران، حزب‌الله و انصارالله یمن همگی متعهد شده‌اند که به حملات اخیر اسرائیل به کشور هایشان پاسخ دهند.

جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده در روز اول اگست با بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی **تماس تلفنی** داشت و در مورد تلاش‌ها برای محافظت از اسرائیل در برابر انتقام‌جویی آتی ایران برای قتل اسماعیل هنیه، رهبر حماس در خاک این کشور صحبت کرد.

در این گفتگوها همچنین به واکنشی که حزب‌الله در انتقام حمله هوایی وحشیانه اسرائیل به بیروت در ۳۰ ژوئیه انجام می‌دهد و همچنین تهدید جنبش مقاومت انصارالله یمن اشاره شد.

بر اساس گزارش کاخ سفید، رئیس‌جمهور ایالات متحده "دوباره بر تعهد خود به امنیت اسرائیل در برابر همه تهدیدات ایران، از جمله گروه‌های تروریستی نیابتی آن حماس، حزب‌الله و حوثی‌ها تأکید کرد".

کاخ سفید افزود: "رئیس‌جمهور در مورد تلاش‌ها برای حمایت از دفاع اسرائیل در برابر تهدیدات، از جمله در برابر راکت‌های بالستیک و پهپادها، و شامل استقرار نظامی دفاعی جدید ایالات متحده بحث کرد".

بایدن همچنین بر لزوم کاهش تنش تأکید کرد.

مقامات امریکایی به آکسیوس گفتند: "دولت بایدن متقاعد شده است که ایران به تلافی ترور اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران در اوایل این هفته، ظرف چند روز به اسرائیل حمله خواهد کرد و برای مقابله با آن آماده می‌شود".

علی خامنه‌ای، رهبر ایران، و **عده پاسخ "سخت"** به اسرائیل برای قتل هنیه در اوایل روز چهارشنبه در تهران را داد. به نوشته **نیویورک تایمز**، خامنه‌ای دستور این اقدام را داده است.

حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله نیز در یک **سخنرانی** در اول اگست گفت که پاسخ به حمله به بیروت در راه است. در حمله روز سه شنبه، فواد شکر، فرمانده ارشد جنگ حزب الله و شش تن دیگر از جمله زنان و کودکان کشته و بیش از ۸۰ نفر مجروح شدند.

ماه گذشته، انصارالله و نیروهای مسلح **یمن** گفتند که پاسخ به حمله اسرائیل به بندر حدیده این کشور "حتمی" خواهد بود. واشنگتن متعهد شده است که از اسرائیل در برابر هرگونه حمله محافظت کند.

تماس تلفنی بایدن و نتانیاهو در همان روزی انجام شد که رئیس جمهور امریکا به خبرنگاران گفت ترور هنیه تأثیر منفی بر مذاکرات آتش بس داشته است.

او در پاسخ به این سوال که این قتل چه تأثیری بر مذاکرات می گذارد، **گفت**: "این کمکی نمی کند. مذاکرات به طور قابل توجهی با مانع مواجه شده است، زیرا هنیه یکی از کسانی بود که مذاکرات را رهبری می کرد.

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده در ۳۱ ژوئیه گفت که واشنگتن در حمله ای که منجر به کشته شدن هنیه شد، دخالتی نداشت. او گفت: "این چیزی است که ما از آن آگاه نبودیم یا درگیر آن نبودیم.

بسیاری بر این باورند که نتانیاهو در سفر اخیر خود به واشنگتن چراغ سبز امریکا را برای حملات به بیروت و تهران دریافت کرده است.

میز خبر / ۰۲ اگست ۲۰۲۴

شهرک نشینان اسرائیلی برای انتقام حزب الله آماده می شوند: "ما بی دفاع هستیم".

حزب الله روز پنجشنبه عملیات خود علیه اسرائیل را از سر گرفت و متعهد شد که پاسخ آن به حمله وحشیانه هوایی اسرائیل به بیروت در راه است.

آمیت سوفر از شورای منطقه ای مروم هاگلیل در گالیله هشدار داده است که هیچ حفاظتی از اسرائیلی ها و شهرک های آنها تا پنج کیلومتری نیروهای حزب الله در مرز با لبنان وجود ندارد.

رادیو اسرائیل به نقل از این مقام شهرک نشین در ۲ اگست گفت: "هنوز حفاظت کافی وجود ندارد، حتی در شهرک های واقع در پنج کیلومتری مرز".

نه برای مهدکودک ها، نه برای مهدکودک ها. غیر ممکن است که ساکنان شمال نتوانند به درستی به خواربارفروشی بروند، در ایستگاه اتوبوس بایستند یا به صندوق بهداشت مراجعه کنند.

حزب الله اولین حمله خود را در ۴۸ ساعت در ۱ اگست، دو روز پس از حمله وحشیانه به بیروت انجام داد که در آن یک فرمانده ارشد، فواد شکر، و چندین غیرنظامی از جمله کودکان کشته شدند.

گروه مقاومت لبنان از شلیک ده ها راکت کاتیوشا به شهرک اسرائیلی "متسوا" خبر داد. این عملیات پاسخی به قتل عام در جنوب لبنان در بعدازظهر پنجشنبه بود که طی آن جنگنده های اسرائیلی شهر شمع را بمباران کردند و چندین نفر را کشتند.

خبرگزاری ملی لبنان در ۱ اگست گزارش داد: "در حالی که انتظار می رود تعداد تلفات افزایش یابد، زیرا تیم های امدادی برای بیرون آوردن اعضای بدن از محل کار می کنند، سه نفر کشته و پنج نفر زخمی شدند.

حزب الله همچنین پنجشنبه شب راکت های ضد هوایی به سمت هواپیماهای جنگی اسرائیل بر فراز جنوب شلیک کرد و آنها را مجبور به عقب نشینی از حریم هوایی لبنان کرد .

حسن نصرالله ، رهبر مقاومت ، در یک سخنرانی در اول اگست اعلام کرد که عملیات حزب الله به طور عادی از سر گرفته خواهد شد، اما تاکید کرد که از سرگیری عملیات کاملاً جدا از پاسخ به حمله اسرائیل به پایتخت است .
ما فراتر از مرحله "جبهه پشتیبانی" هستیم. نصرالله گفت: ما اکنون در یک نبرد علنی علیه دشمن اسرائیل، در همه مرزها هستیم - وارد مرحله جدیدی شده ایم... ما یک پاسخ واقعی و عملی انجام خواهیم داد - این یک پاسخ نمادین یا رسمی نخواهد بود .

وی با اشاره به حمله به بیروت و حمله ای که منجر به کشته شدن اسماعیل هنیه رهبر حماس در تهران شد، افزود: شما نمی دانید از کدام خطوط قرمز عبور کرده اید .

ایران متعهد شده است که به حمله به پایتخت خود پاسخی "سخت" خواهد داد.

اسرائیل در حالت آماده باش کامل قرار دارد و خود را برای انتقام جویی آماده می کند که می تواند شامل حملات یمن و لبنان و ایران باشد .

دولت صنعا یمن اوایل ماه گذشته متعهد شد که در صورت تشدید تنش اسرائیل علیه این کشور در کنار لبنان بایستد. این کشور همچنین پیش از این متعهد شده بود در ماه ژوئیه حملات اسرائیل به بندر حدیده یمن را تلافی کند .

میز خبر / ۰۲ اگست ۲۰۲۴

فعالان برجسته و مقامات سابق از دولت هند می خواهند که به تجارت "نفوذ" اسلحه با اسرائیل پایان دهد.

این گروه در نامه ای به وزیر دفاع هند، صادرات تسلیحات به اسرائیل را بر اساس قوانین بین المللی و قانون اساسی هند غیرقانونی خواند.

هندوستان تایمز در ۲ اگست گزارش داد که گروهی متشکل از ۲۵ فعال برجسته هندی، از جمله قضات، دیپلمات ها، فعالان، نویسندگان و اقتصاددانان سابق، با صدور نامه ای از دولت خود خواستند صادرات تسلیحات به اسرائیل را لغو کند.

در نامه ای خطاب به وزیر دفاع راجنات سینگ، این گروه استدلال می کند که مجوزهای صادر شده برای صادرات تسلیحات و مهمات به اسرائیل نقض تعهدات هند بر اساس قوانین بین المللی و قانون اساسی آن است.

در این نامه آمده است: "ما به عنوان شهروندان نگران، نگران تداوم اعطای مجوزها و مجوزهای صادراتی به شرکت های مختلف هندی برای تأمین تسلیحات و مهمات نظامی به اسرائیل از زمان آغاز جنگ غزه هستیم."

این گروه که شامل آرونداتی روی نویسنده برنده جایزه بوکر و پراشانت بوشان وکیل مشهور است، به احکام اخیر دیوان دادگستری بین المللی (ICJ) اشاره کرد که نشان می دهد اسرائیل تعهدات خود بر اساس کنوانسیون نسل کشی را نقض می کند و اشغال و شهرک سازی اسرائیل توسط اسرائیل کرانه باختری غیرقانونی است

این گروه خاطر نشان کرد که در نتیجه احکام دیوان بین المللی دادگستری، هرگونه عرضه مواد نظامی به اسرائیل به منزله نقض تعهدات هند تحت قوانین بین المللی بشردوستانه و دستور ماده ۲۱ مطابق با بند ج ماده ۵۱ قانون اساسی هند است. ، این گروه خاطر نشان کرد.

در پایان نامه آمده است: "بنابراین از شما می خواهیم مجوزهای صادراتی مربوطه را لغو کنید و اعطای هرگونه مجوز جدید به شرکت های تأمین کننده تجهیزات نظامی به اسرائیل را متوقف کنید".

چندین کشور در واکنش به جنگ اسرائیل علیه غزه که منجر به کشته شدن بیش از ۳۹۰۰۰ فلسطینی، اکثراً زنان و کودکان و آواره شدن ۹۰ درصد از ۲.۳ میلیون ساکن نوار، شده است، تحریم های تسلیحاتی غیررسمی یا "بی صدا" را علیه اسرائیل اعمال کرده اند.

در پاسخ، اسرائیل شروع به اتکای بیشتر به هند برای خرید تسلیحات کرده است. اسرائیل همچنین مقادیر زیادی سلاح به هند صادر می کند.

چندین شرکت هندی، اعم از دولتی و خصوصی، سرمایه گذاری مشترک با سازندگان دفاعی اسرائیلی دارند و زیرسیستم ها و قطعاتی را برای سازندگان اصلی می سازند.

در این نامه نقش سه شرکت هندی که از نزدیک با ارتش اسرائیل همکاری می کنند، برجسته می کند Munitions :

Adani-Elbit Advanced Systems India Ltd. و Premier Explosives Ltd ،India Ltd

در این نامه تاکید شده است: "بنابراین ما از هند می خواهیم فوراً همکاری خود را در ارسال مواد نظامی به اسرائیل متوقف کند" و افزود: "به جز قوانین بین الملل، ما چنین صادراتی را از نظر اخلاقی قابل اعتراض و در واقع منفور می دانیم".

میز خبر / ۰۲ اگست ۲۰۲۴

خطوط هوایی بین المللی پروازهای خود به اسرائیل را لغو می کنند که این امر صنایع آسیب دیده را بیشتر تهدید

می کند

حزب الله و ایران قول داده اند که قتل رهبران حماس و حزب الله توسط اسرائیل را تلافی کنند و این نگرانی از حمله به فرودگاه بن گوریون تل آویو را افزایش داده است.

مجله ایرویز در ۲ اگست گزارش داد که خطوط هوایی بین المللی به دلیل ترس از حمله گسترده حزب الله در پی ترور اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران و فؤاد شکر، فرمانده نظامی حزب الله در بیروت، خدمات خود را به اسرائیل لغو می کنند.

لوقت هانزا و فلای دبی خدمات خود را به اسرائیل در روز پنجشنبه، ۱ اگست به حالت تعلیق درآوردند، در حالی که خطوط هوایی یونایتد، دلتا ایر لاین و بریتیش ایرویز خدمات خود را در ۳۱ جولای لغو کردند.

ایر ایندیا، تنها شرکت هواپیمایی خارجی که بین اسرائیل و شرق آسیا پرواز می کند، نیز پروازهای خود را لغو کرده است. خطوط هوایی یونایتد اعلام کرد که مسیر بین فرودگاه نیوآرک در شهر نیوجرسی امریکا و تل آویو، پایتخت اسرائیل، تا اطلاع ثانوی متوقف خواهد شد.

شرکت هواپیمایی ملی اسرائیل، ال آل، پروازهای خود را به مقصد و از اسرائیل لغو نکرده است. شرکت های هواپیمایی ارزان قیمت Wizz Air و Ryanair همچنان طبق برنامه پروازهای خود را به اسرائیل انجام می دهند، اما وضعیت را به دقت زیر نظر دارند.

حزب الله و ایران متعهد شده اند که قتل هنیه و شکر توسط اسرائیل را تلافی کنند. حسن نصرالله، رهبر حزب الله، پیش از این وعده داده بود در صورت حمله به بیروت به تل آویو حمله خواهد کرد. فرودگاه بن گوریون اسرائیل یک هدف احتمالی برای ذخیره عظیم راکت ها، راکت ها و پهپادهای حزب الله است.

سازمان فرودگاه های اسرائیل اعلام کرد: "وضعیت امنیتی اجازه پرواز از و به اسرائیل را می دهد. برخی از شرکت های هواپیمایی خارجی به دلایل داخلی پروازهای خود به اسرائیل را تعلیق و کاهش می دهند. مسافران باید در نظر

داشته باشند که بازگشت آنها به اسرائیل ممکن است به تاخیر بیفتد، با شرکت هواپیمائی در تماس باشند و در مورد پروازها به روز باشند.

مجله *ایرویز* خاطرنشان می‌کند که به دلیل لغو، بسیاری از اسرائیلی‌ها در خارج از کشور سرگردان هستند و باید به دنبال راهی برای بازگشت باشند. شرکت‌های هواپیمائی اسرائیلی با اضافه کردن پروازهای آتن موافقت کرده‌اند تا اسرائیلی‌هایی که مایل به بازگشت به اسرائیل هستند بتوانند از یونان به خانه خود پرواز کنند.

در ۱ اگست، یک پرواز لوفت هانزا از مونیخ به تل‌آویو در لارناکا، قبرس فرود آمد و مسافران را سرگردان کرد. طبق گزارش کانال ۱۲ اسرائیل، خدمه از پرواز به اسرائیل خودداری کردند. سپس هواپیما به آلمان بازگشت.

خطوط هوایی بین‌المللی به طور مشابه پروازهای خود را در اکتبر گذشته لغو کردند، زمانی که حماس عملیات سیل الاقصی را بر روی پایگاه‌ها و شهرک‌های نظامی اسرائیل آغاز کرد و اسرائیل نیز به نوبه خود جنگ خود را علیه غزه آغاز کرد که منجر به کشته شدن بیش از ۳۹۰۰۰ فلسطینی، اکثراً زنان و کودکان، و تخریب بخش‌های وسیعی از فلسطین شد. نوار.

اقتصاد اسرائیل به دلیل جنگ، به ویژه صنعت گردشگری آن آسیب دیده است.

ماه گذشته، *بی‌بی‌سی* / *حارونوت* گزارش داد که حدود ۱۰ درصد از هتل‌ها در اسرائیل در میان کاهش شدید نرخ اشغال در آستانه سقوط مالی قرار دارند.

این روزنامه عبری زبان به گزارشی که توسط انجمن هتل‌های اسرائیل (IHA) منتشر شده است استناد می‌کند که دوره ژانویه تا ژوئن ۲۰۲۴ را پوشش می‌دهد. این گزارش بر مشکلات مالی شدیدی که بخش گردشگری و مهمان‌نوازی اسرائیل با آن مواجه است، اشاره می‌کند. IHA نماینده ۴۵۰ هتل در سراسر کشور است که مجموعاً حدود ۴۲۰۰۰ کارگر را استخدام می‌کند.

اوایل این ماه، روزنامه عبری *Maariv* اسرائیل را "کشوری در حال فروپاشی" خواند. این روزنامه گزارش داد که 46000 تجارت اسرائیلی در نتیجه جنگ جاری و تأثیر مخرب آن بر اقتصاد مجبور به تعطیلی شده‌اند.